平 成 １ ８ 年 １ ０ 月

社団法人 全日本かるた協会

各 会 代 表 者 殿

                                                社団法人全日本かるた協会

                                                総 務 部 長  前 田 俊 行

第１０回各会代表者会議開催について（お知らせ）

 標記会議を下記のとおり開催いたします。ご出席下さい。

記

１．日  時      平成１８年１１月１９日（日）午後３時～５時

                  ※挑戦者決定戦終了後に行うため１時間程度前後すること

        があります。

２．場  所      東京都文京区立かるた記念大塚会館

                  〒 112-0012 東京都文京区大塚 4-13-5

                               ℡ ０３－３９４５－０５３３

３．議  題     ①会務報告について

                  ②支部長会議の報告について

                  ③各部報告

                  ④その他

４．そ の 他      ・会議の傍聴はできます。

                  ・代表者、傍聴者の交通費、宿泊費等は支払いません。

                  ・別紙により出欠を、郵送またはFAXで１１月１３日 (月 )

       必着で提出下さい。

         宛先 〒 112-0012 東京都文京区大塚  4-39-12 内藤ﾋﾞﾙ１階

                       社団法人 全日本かるた協会 宛

                                  ℡ 03-3943-3100  Fax03-3943-3101

以上

     第１０回各会代表者会議

出 欠 連 絡 票

            出  席

                             します

             欠  席

                                   (○をつけて下さい )

   会  名

   会 長 名

   出席者名

   連絡先住所 〒